3

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ
 СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2022      №  22-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 05.04.2021 № 79-п «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования  Нижнепавловский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии со ст. 11 Федерального  закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов оказания государственных услуг»:
1. Приложение к постановлению администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 05.04.2021 № 79-п «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания, подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области: нижняяпавловка56.рф.

Глава муниципального образования                                            В.И. Чичерин

Приложение
к постановлению администрации
 муниципального образования
Нижнепавловский сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области
                                                             от 18.03.2022  года № 22-п

Форма реестра муниципальных услуг администрации муниципального
образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Услуги, предоставляемые специалистами администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Специалист, ответственный за предоставление муниципальной услуги

	1.
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	Слободскова Н.Ю.

	2.
	Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов
	Слободскова Н.Ю.

	3.
	Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
	Боева К.А.

	4.
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации
	Горбунова Н.Г

	5.
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)

Кушнаренко И.В.

	6.
	Оформление документов на передачу квартир в собственность граждан (приватизация жилья) по многоквартирным и одноквартирным домам

Боева К.А.

	7.
	Выдача выписок из Реестра муниципального имущества
	Боева К.А.

	8.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Боева К.А.

	9.
	Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
	Горбунова Н.Г

	10.
	Прием документов и выдача уведомлений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилое помещение в жилое помещение
	Боева К.А.

	11.
	Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
	Горбунова Н.Г.

	12.
	Утверждение подготовленной на основании документов документации по планировке территории
	Горбунова Н.Г

	13.
	Принятие решения о подготовке на основании документов территориального планирования документации по планировке территории
	Горбунова Н.Г.

	14.
	Прием уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства
	Горбунова Н.Г

	15.
	Прием уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства
	Горбунова Н.Г

________________